chwili danej nie posiadam funduszów W-ych Marji z Nowodworskich i Marcina małżonków Olszyńskich, współwłaścicieli wspomnianej nieruchomości, a tem samem żadnych długów płacić nie mogę, tem bardziej, że Wielmożni Olszyńscy dochód ze swej połowy już z góry na lat parę wyczerpali. 1517

Warszawa, d. 1 (13) Sierpnia 1893 r.

**E. Nowodworska.**

**Majątek KAZIMIERZ,**

pod Koninem,

**poszukuje kotła parowego**

do gorzelni; w dobrym stanie, na siłę maszyny parowej 35 koni. 926r

**„Górnik 28”** ma list na poczcie. 26623

**Izraelita** lat 34, z inteligentnej i znanej w Warszawie rodziny, ze skromnem utrzymaniem, poszukuje żony w odpowiednim latac, z posagiem do 5,000 rs.